

Bangs Anlægsgartner & Brolægger ApS

Hans Tausensgade 14, 4200 Slagelse

CVR-nr. 42 39 24 05

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023.

Tobias Naur Bang Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bangs Anlægsgartner & Brolægger ApS Hans Tausensgade 14 4200 Slagelse
	E-mail: tn@bangs-bro.dk
	CVR-nr.: 42 39 24 05
	Stiftet: 16. maj 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tobias Naur Bang Olsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Bangs Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ud fra bygge og anlæg og anden service i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.198.471 kr. mod 363.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 403.724 kr. mod 129.834 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2022	16/5 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.198.471	363.925
1 Personaleomkostninger	-662.731	-195.136
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.260	0
Driftsresultat	525.480	168.789
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.577	-2.193
Resultat før skat	518.903	166.596
Skat af årets resultat	-115.179	-36.762
Årets resultat	403.724	129.834
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	3.724	129.834
Disponeret i alt	403.724	129.834

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>64.940</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.940</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>64.940</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.793	74.388
Periodeafgrænsningsposter	<u>362.276</u>	<u>125.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>480.069</u>	<u>199.388</u>
Likvide beholdninger	<u>453.281</u>	<u>161.684</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>933.350</u>	<u>361.072</u>
Aktiver i alt	<u>998.290</u>	<u>361.072</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	133.558	129.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	573.558	169.834
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.879	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.879	0
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.374	38.217
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	64.399	68.956
Selskabsskat	0	36.762
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	113.300	0
Anden gæld	150.780	47.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	422.853	191.238
Gældsforpligtelser i alt	422.853	191.238
 Passiver i alt	998.290	361.072

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 16. maj 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	129.834	0	129.834
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	129.834	0	169.834
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.724	400.000	403.724
	40.000	133.558	400.000	573.558

Noter

	1/1 - 31/12 2022	16/5 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	651.005	193.432
Andre omkostninger til social sikring	4.828	1.704
Personaleomkostninger i øvrigt	6.898	0
	662.731	195.136
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 1
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.577	2.193
	6.577	2.193

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restgæld på 894 t.kr.

Der er en gennemsnitlig samlet årlig leasingydelse på 257 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bangs Invest ApS, CVR-nr. 43644769, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
